หมายเลข ๒๖๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ บริเวณทางแยกและจุดเสี่ยงอันตราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อสัญญาณไฟกระพริบ (ลีเหลือง) พร้อมแผงพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด ๑๒พ ชนิด LED จำนวน ๖ ชุด 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง